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ΕΝΩ΢Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΩΝ ΕΛΛΑΔΑ΢ 
ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 15  ΑΘΗΝΑ Τ.Κ. 115 26, Τηλ: 213-2144700, Fax: 210-7778992, E-mail:info@enpe.gr                                                                                                                

                                                                            

www.enpe.gr                    

 

                          
      Αθήνα, 9 Ιοςλίος 2018    

   
           Α.Π.: 585 

                

 

Θέμα: Έγκριση αναμόρυωσης προϋπολογισμού της ΔΝ.Π.Δ. οικονομικού έτοσς 2018. 

 

 

ΑΠΟΦΑ΢Η ΓΙΟΙΚΗΣΙΚΟΤ ΢ΤΜΒΟΤΛΙΟΤ 

΢ΤΝΔΓΡΙΑ΢Η ΣΗ΢ 9ης ΙΟΤΛΙΟΤ 2018. 

Το Διοικηηικό Σςμβούλιο ηηρ Ένυζηρ Πεπιθεπειών Ελλάδαρ (ΕΝ.Π.Ε.), αθού έλαβε ςπότη ηος:  

α) Τιρ διαηάξειρ ηος άπθπος 282 παπ. 9 και 12 ηος Ν. 3852/2010 «Νέα Απσιηεκηονική ηηρ 

Αςηοδιοίκηζηρ και ηηρ Αποκενηπυμένηρ Διοίκηζηρ − Ππόγπαμμα Καλλικπάηηρ» (ΦΕΚ A 87/2010), 

όπυρ ηποποποιήθηκε και ιζσύει,             

β) Τιρ διαηάξειρ ηος Π.Δ/ηορ 74/2011 «Ένυζη Πεπιθεπειών Ελλάδαρ» (ΦΕΚ Α 181/2011), 

γ) Την από 07-07-2017 Ειζήγηζη ηηρ Εκηελεζηικήρ Επιηποπήρ ηηρ ΕΝ.Π.Ε. ππορ ηο Διοικηηικό 

Σςμβούλιο αςηήρ, με θέμα: Αναμόπθυζη Πποϋπολογιζμού ηηρ ΕΝ.Π.Ε. οικονομικού έηοςρ 2017 .    

 

Απουασίζει 

 

Εγκπίνει ηην ειζήγηζη για ηην αναμόπθυζη ηος  Πποϋπολογιζμού ηηρ ΕΝ.Π.Ε. οικονομικού  έηοςρ 

2017 και  αναμοπθώνει ηον Πποϋπολογιζμό ηηρ ΕΝ.Π.Ε. υρ εξήρ: 

 
 

1.   Αςξάνεηαι ο λογαπιαζμόρ 61.00  πος αθοπά «Αμοιβέρ και έξοδα ηπίηυν» καηά €35.000,00 

με μεηαθοπά ηος ποζού από ηοςρ λογαπιαζμούρ 62.00 «Παποσέρ ηπίηυν» καηά 

€20.000,00 και 64.00 «Έξοδα μεηαθοπών (μεηακινήζειρ)» καηά €15.000,00 ανηίζηοισα. 
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2.   Αςξάνεηαι ο λογαπιαζμόρ 64.02 πος αθοπά « Έξοδα διοπγάνυζηρ Τακηκών – Έκηακηυν  

Σςνεδπίυν, Γενικών Σςνελεύζευν» καηά ηο ποζό ηυν  €65.000,00 με μεηαθοπά ποζών 

από ηοςρ λογαπιαζμούρ 60.00 πος αθοπά « Αμοιβέρ και έξοδα πποζυπικού » καηά ηο 

ποζό ηυν €30.000,00, από ηο  λογαπιαζμό 63.00 πος αθοπά «Φόποι -Τέλη» καηά 

€10.000,00, από ηο λογαπιαζμό 64.05 πος αθοπά «Σςνδπομέρ- ειζθοπέρ» καηά ηο ποζό 

ηυν €10.000,00, από ηο λογαπιαζμό 64.06 πος αθοπά «Δυπεέρ – επισοπηγήζειρ» καηά 

ηο ποζό ηυν €10.000,00 και από ηο λογαπιαζμό 64.98 πος αθοπά «Διάθοπα έξοδα » 

καηά ηο ποζό ηυν €5.000,00 ανηίζηοισα 

                                           

 

 

 

                                                             Ο ΠΡΟΔΓΡΟ΢ 
 
 
 
                                           ΑΓΟΡΑ΢ΣΟ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ 
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ΚΑΣΑ΢ΣΑ΢Η ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙ΢ΜΟΤ ΓΚΜΓΣΑΛΛΓΤ΢Η΢ ΚΑΙ ΣΑΜΓΙΑΚΟΤ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙ΢ΜΟΤ ΥΡΗ΢Η΢ 2018 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΢ΣΟΙΥΓΙΑ  Π/Τ 2018 ΓΚΣΙΜΗ΢Η 2017 

Ι.Γ΢ΟΔΑ ΥΡΗ΢Η΢    

1. ΠΩΛΗ΢ΓΙ΢ ΑΠΟΘΓΜΑΣΩΝ & ΤΠΗΡΓ΢ΙΩΝ (70,71,72 και 73)   0,00 

2. ΛΟΙΠΑ ΟΡΓΑΝΙΚΑ Γ΢ΟΔΑ (74,75,76 πλημ επιτορηγήσεωμ)  20.000,00 12.000,00 

3. ΙΔΙΟΠΑΡΑΓΩΓΗ ΠΑΓΙΩΝ    

4. ΓΚΣΑΚΣΑ Γ΢ΟΔΑ (81.01,81.03,82.01,84.00 και 84.01)  3.000,00 400,00 

΢ΤΝΟΛΟ                        (Α)  23.000,00 12.400,00 

ΙΙ.ΓΞΟΔΑ ΥΡΗ΢Η΢    

1. ΑΜΟΙΒΓ΢ ΚΑΙ ΓΞΟΔΑ ΠΡΟ΢ΩΠΙΚΟΤ 60 255.000,00 195.991,04 

2. ΑΜΟΙΒΓ΢ ΚΑΙ ΓΞΟΔΑ ΣΡΙΣΩΝ 61 265.000,00 226.308,68 

3. ΠΑΡΟΥΓ΢ ΣΡΙΣΩΝ 62 65.000,00 38.267,45 

4. ΦΟΡΟΙ-ΣΓΛΗ 63 20.000,00 19.249,46 

5. ΓΞΟΔΑ ΜΓΣΑΦΟΡΩΝ (ΜΓΣΑΚΙΝΗ΢ΓΙ΢) 64.00 32.000,00 10.952,55 

6. ΓΞΟΔΑ ΣΑΞΙΔΙΩΝ (ΔΙΑΝΤΚΣΓΡΓΤ΢ΓΙ΢) 64.01 118.000,00 87.090,51 

7. ΓΞΟΔΑ ΔΙΟΡΓΑΝΩ΢Η΢ ΣΑΚΣΙΚΩΝ - ΓΚΣΑΚΣΩΝ ΢ΤΝΓΔΡΙΩΝ, 

ΓΓΝΙΚΩΝ ΢ΤΝΓΛΓΤ΢ΓΩΝ 64.02 140.000,00 102.965,21 
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8. ΓΞΟΔΑ ΓΚΘΓ΢ΓΩΝ & ΓΠΙΔΓΙΞΓΩΝ 64.03 0,00 0,00 

9. ΓΙΔΙΚΑ ΓΞΟΔΑ ΠΡΟΩΘΗ΢Η΢ ΓΞΑΓΩΓΩΝ 64.04 0,00 0,00 

10. ΢ΤΝΔΡΟΜΓ΢-ΓΙ΢ΦΟΡΓ΢ 64.05 20.000,00 2.809,22 

11. ΔΩΡΓΓ΢-ΓΠΙΥΟΡΗΓΗ΢ΓΙ΢ 64.06 20.000,00 5.000,00 

12. ΓΝΣΤΠΑ-ΓΡΑΦΙΚΗ ΤΛΗ 64.07 8.000,00 3.881,95 

13. ΤΛΙΚΑ ΑΜΓ΢Η΢ ΑΝΑΛΩ΢Η΢ 64.08 3.000,00 2.500,00 

14. ΓΞΟΔΑ ΔΗΜΟ΢ΙΓΤ΢ΓΩΝ 64.09 4.000,00 0,00 

15. ΓΞΟΔΑ ΢ΤΜΜΓΣΟΥΩΝ & ΥΡΓΟΓΡΑΦΩΝ 64.10 0,00 0,00 

16. ΔΙΑΦΟΡΑ ΓΞΟΔΑ 64.98 40.000,00 43.809,79 

17. ΣΟΚΟΙ & ΢ΤΝΑΦΗ ΓΞΟΔΑ 65 2.000,00 710,18 

18. ΑΠΟ΢ΒΓ΢ΓΙ΢ ΓΝ΢ΩΜ.΢ΣΟ ΛΓΙΣ.ΚΟ΢ΣΟ΢ 66 4.000,00 6.000,00 

19. ΠΡΟΒΛΓΦΓΙ΢ ΓΚΜΓΣΑΛΛΓΤ΢Η΢ 68 0,00 0,00 

20. ΔΙΑΦΟΡΓ΢ ΑΠΟΘΓΜΑΣΩΝ & ΑΓΟΡΓ΢ ΥΡΗ΢Η΢  25.000,00 30.000,00 

21. ΓΚΣΑΚΣΑ & ΑΝΟΡΓΑΝΑ ΓΞΟΔΑ (81.00,81.02,82.00,83 & 85)  2.000,00 200,00 

΢ΤΝΟΛΟ                        (Β)  1.023.000,00 775.736,04 

ΚΑΘΑΡΑ ΑΠΟΣΓΛΓ΢ΜΑΣΑ ΥΡΗ΢Η΢ (Α-Β)       (Γ)  -1.000.000,00 -763.336,04 

ΙΙΙ.ΑΝΑΓΚΓ΢ ΢Γ ΚΓΦΑΛΑΙΑ    

1. ΓΠΓΝΔΤ΢ΓΙ΢ (10 έως 16 μείομ 16.18)  0,00 0,00 

2. ΥΡΓΩΛΤ΢ΙΑ ΜΑΚΡΟΠ.ΔΑΝΓΙΩΝ    

3.ΓΞΩΦΛΗ΢ΓΙ΢ ΓΜΠΟΡΙΚΩΝ ΠΙ΢ΣΩ΢ΓΩΝ  0,00 0,00 

4. ΔΙΑΝΓΜΟΜΓΝΑ ΚΓΡΔΗ    

5.ΛΗΞΙΠΡΟΘΓ΢ΜΓ΢ ΤΠΟΥΡΓΩ΢ΓΙ΢  25.000,00 30.000,00 

6. ΤΠΟΥΡΓΩ΢ΓΙ΢ ΠΡΟ΢ ΔΗΜΟ΢ΙΟ ΚΑΙ Α΢ΦΑΛΙ΢ΣΙΚΑ ΣΑΜΓΙΑ    
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7. ΛΟΙΠΓ΢ ΠΓΡΙΠΣΩ΢ΓΙ΢  0,00 0,00 

΢ΤΝΟΛΟ                        (Δ)  25.000,00 30.000,00 

IV. ΠΗΓΓ΢ ΥΡΗΜΑΣΟΔΟΣΗ΢Η΢    

1. ΓΠΙΥΟΡΗΓΗ΢ΓΙ΢    

α)ΣΑΚΣΙΚΟΤ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙ΢ΜΟΤ  1.000.000,00 1.000.000,00 

β) Π.Δ.Γ.    

γ) ΓΓ-ΛΟΙΠΓ΢ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΣΑ ΥΡΗΜΑΣΟΔΟΣΟΤΜΓΝΑ ΑΠΌ Γ.Γ.  0,00 0,00 

2. ΚΑΘΑΡΑ ΑΠΟΣΓΛΓ΢ΜΑΣΑ ΥΡΗ΢Η΢  -1.000.000,00 -763.336,04 

3. ΑΠΟ΢ΒΓ΢ΓΙ΢  0,00 0,00 

4. ΠΡΟΒΛΓΦΓΙ΢    

5. ΓΜΠΟΡΙΚΓ΢ ΠΙ΢ΣΩ΢ΓΙ΢    

6. ΔΑΝΓΙ΢ΜΟ΢    

7. ΑΠΑΙΣΗ΢ΓΙ΢  0,00 0,00 

8. ΓΙ΢ΦΟΡΓ΢ ΚΓΦΑΛΑΙΟΤ    

9. ΛΟΙΠΓ΢ ΠΙ΢ΣΩ΢ΓΙ΢  25.000,00 30.000,00 

΢ΤΝΟΛΟ                        (Γ)  25.000,00 266.663,96 

ΑΚΑΘΑΡΙ΢ΣΟ΢ ΔΑΝΓΙ΢ΜΟ΢                    (Δ-Γ)  0,00 -236.663,96 

    

ΚΑΘΑΡΑ ΑΠΟΣΓΛΓ΢ΜΑΣΑ ΥΡΗ΢Η΢ (σσμ επιτορηγήσεις)  0,00 236.663,96 

ΠΛΓΟΝΑ΢ΜΑΣΑ ΠΡΟΗΓΟΤΜΓΝΩΝ ΥΡΗ΢ΓΩΝ  3.955.137,48 3.718.473,52 

΢ΤΝΟΛΟ ΠΛΓΟΝΑ΢ΜΑΣΩΝ  3.955.137,48 3.955.137,48 

    

ΣΑΜΓΙΑΚΟ ΤΠΟΛΟΙΠΟ  4.171.807,00 4.176.807,00  
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ΚΑΣΑ΢ΣΑ΢Η ΑΝΑΜΟΡΦΩΜΓΝΟΤ  ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙ΢ΜΟΤ ΓΚΜΓΣΑΛΛΓΤ΢Η΢ ΚΑΙ ΣΑΜΓΙΑΚΗ΢  

ΥΡΗ΢Η΢ 2018   

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΢ΣΟΙΥΔΙΑ  
ΑΡΥΙΚΟ΢ Π/Τ 

2017 
ΣΡΟΠΟΠΟΙΗ΢Η 

ΣΔΛΙΚΗ 
ΓΙΑΜΟΡΦΩ΢Η 

ΠΑΡΑΣΗΡΗ΢ΔΙ΢ 

Ι.Γ΢ΟΔΑ ΥΡΗ΢Η΢      

1. ΠΩΛΗ΢ΓΙ΢ ΑΠΟΘΓΜΑΣΩΝ & ΤΠΗΡΓ΢ΙΩΝ (70,71,72 και 73)      

2. ΛΟΙΠΑ ΟΡΓΑΝΙΚΑ Γ΢ΟΔΑ (74,75,76 πλημ επιτορηγήσεωμ)  20.000,00  20.000,00  

3. ΙΔΙΟΠΑΡΑΓΩΓΗ ΠΑΓΙΩΝ    0,00  

4. ΓΚΣΑΚΣΑ Γ΢ΟΔΑ (81.01,81.03,82.01,84.00 και 84.01)  3.000,00  3.000,00  

΢ΤΝΟΛΟ                        (Α)  23.000,00  23.000,00  

ΙΙ.ΓΞΟΔΑ ΥΡΗ΢Η΢    0,00  

1. ΑΜΟΙΒΓ΢ ΚΑΙ ΓΞΟΔΑ ΠΡΟ΢ΩΠΙΚΟΤ 60 255.000,00 -30.000,00 225.000,00  

2. ΑΜΟΙΒΓ΢ ΚΑΙ ΓΞΟΔΑ ΣΡΙΣΩΝ 61 265.000,00 35.000,00 300.000,00  

3. ΠΑΡΟΥΓ΢ ΣΡΙΣΩΝ 62 65.000,00 -10.000,00 45.000,00  

4. ΦΟΡΟΙ-ΣΓΛΗ 63 20.000,00 -10.000,00 10.000,00  

5. ΓΞΟΔΑ ΜΓΣΑΦΟΡΩΝ (ΜΓΣΑΚΙΝΗ΢ΓΙ΢) 64.00 32.000,00 -15.000,00 17.000,00  

6. ΓΞΟΔΑ ΣΑΞΙΔΙΩΝ (ΔΙΑΝΤΚΣΓΡΓΤ΢ΓΙ΢) 64.01 118.000,00  118.000,00  
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7. ΓΞΟΔΑ ΔΙΟΡΓΑΝΩ΢Η΢ ΣΑΚΣΙΚΩΝ - ΓΚΣΑΚΣΩΝ 

΢ΤΝΓΔΡΙΩΝ, ΓΓΝΙΚΩΝ ΢ΤΝΓΛΓΤ΢ΓΩΝ 64.02 140.000,00 65.000,00 205.000,00  

8. ΓΞΟΔΑ ΓΚΘΓ΢ΓΩΝ & ΓΠΙΔΓΙΞΓΩΝ 64.03   0,00  

9. ΓΙΔΙΚΑ ΓΞΟΔΑ ΠΡΟΩΘΗ΢Η΢ ΓΞΑΓΩΓΩΝ 64.04 0,00  0,00  

10. ΢ΤΝΔΡΟΜΓ΢-ΓΙ΢ΦΟΡΓ΢ 64.05 20.000,00 -10.000,00 10.000,00  

11. ΔΩΡΓΓ΢-ΓΠΙΥΟΡΗΓΗ΢ΓΙ΢ 64.06 20.000,00 -10.000,00 10.000,00  

12. ΓΝΣΤΠΑ-ΓΡΑΦΙΚΗ ΤΛΗ 64.07 8.000,00  8.000,00  

13. ΤΛΙΚΑ ΑΜΓ΢Η΢ ΑΝΑΛΩ΢Η΢ 64.08 3.000,00  3.000,00  

14. ΓΞΟΔΑ ΔΗΜΟ΢ΙΓΤ΢ΓΩΝ 64.09 4.000,00  4.000,00  

15. ΓΞΟΔΑ ΢ΤΜΜΓΣΟΥΩΝ & ΥΡΓΟΓΡΑΦΩΝ 64.10 0,00  0,00  

16. ΔΙΑΦΟΡΑ ΓΞΟΔΑ 64.98 40.000,00 -5.000,00 35.000,00  

17. ΣΟΚΟΙ & ΢ΤΝΑΦΗ ΓΞΟΔΑ 65 2.000,00  2.000,00  

18. ΑΠΟ΢ΒΓ΢ΓΙ΢ ΓΝ΢ΩΜ.΢ΣΟ ΛΓΙΣ.ΚΟ΢ΣΟ΢ 66 4.000,00  4.000,00  

19. ΠΡΟΒΛΓΦΓΙ΢ ΓΚΜΓΣΑΛΛΓΤ΢Η΢ 68   0,00  

20. ΔΙΑΦΟΡΓ΢ ΑΠΟΘΓΜΑΣΩΝ & ΑΓΟΡΓ΢ ΥΡΗ΢Η΢ 10-16 25.000,00  25.000,00  

21. ΓΚΣΑΚΣΑ & ΑΝΟΡΓΑΝΑ ΓΞΟΔΑ (81.00,81.02,82.00,83 & 85)  2.000,00  2.000,00  

΢ΤΝΟΛΟ                        (Β)  1.023.000,00 0,00 1.023.000,00  

ΚΑΘΑΡΑ ΑΠΟΣΓΛΓ΢ΜΑΣΑ ΥΡΗ΢Η΢ (Α-Β)       (Γ)  -1.000.000,00  -1.000.000,00  

ΙΙΙ.ΑΝΑΓΚΓ΢ ΢Γ ΚΓΦΑΛΑΙΑ    0,00  

1. ΓΠΓΝΔΤ΢ΓΙ΢  0,00  0,00  

2. ΥΡΓΩΛΤ΢ΙΑ ΜΑΚΡΟΠ.ΔΑΝΓΙΩΝ    0,00  

3.ΓΞΩΦΛΗ΢ΓΙ΢ ΓΜΠΟΡΙΚΩΝ ΠΙ΢ΣΩ΢ΓΩΝ    0,00  

4. ΔΙΑΝΓΜΟΜΓΝΑ ΚΓΡΔΗ    0,00  

5.ΛΗΞΙΠΡΟΘΓ΢ΜΓ΢ ΤΠΟΥΡΓΩ΢ΓΙ΢  25.000,00  25.000,00  
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6. ΤΠΟΥΡΓΩ΢ΓΙ΢ ΠΡΟ΢ ΔΗΜΟ΢ΙΟ ΚΑΙ Α΢ΦΑΛΙ΢ΣΙΚΑ 

ΣΑΜΓΙΑ  0,00  0,00  

7. ΛΟΙΠΓ΢ ΠΓΡΙΠΣΩ΢ΓΙ΢    0,00  

΢ΤΝΟΛΟ                        (Δ)  25.000,00  25.000,00  

IV. ΠΗΓΓ΢ ΥΡΗΜΑΣΟΔΟΣΗ΢Η΢    0,00  

1. ΓΠΙΥΟΡΗΓΗ΢ΓΙ΢    0,00  

α)ΣΑΚΣΙΚΟΤ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙ΢ΜΟΤ  1.000.000,00  1.000.000,00  

β) Π.Δ.Γ.    0,00  

γ) ΓΓ-ΛΟΙΠΓ΢ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΣΑ ΥΡΗΜΑΣΟΔΟΣΟΤΜΓΝΑ ΑΠΌ 

Γ.Γ.  0,00  0,00  

2. ΚΑΘΑΡΑ ΑΠΟΣΓΛΓ΢ΜΑΣΑ ΥΡΗ΢Η΢  -1.000.000,00  -1.000.000,00  

3. ΑΠΟ΢ΒΓ΢ΓΙ΢  0,00  0,00  

4. ΠΡΟΒΛΓΦΓΙ΢    0,00  

5. ΓΜΠΟΡΙΚΓ΢ ΠΙ΢ΣΩ΢ΓΙ΢    0,00  

6. ΔΑΝΓΙ΢ΜΟ΢    0,00  

7. ΑΠΑΙΣΗ΢ΓΙ΢  0,00  0,00  

8. ΓΙ΢ΦΟΡΓ΢ ΚΓΦΑΛΑΙΟΤ    0,00  

9. ΛΟΙΠΓ΢ ΠΙ΢ΣΩ΢ΓΙ΢  0,00  0,00  

΢ΤΝΟΛΟ                        (Γ)  0,00  0,00  

ΑΚΑΘΑΡΙ΢ΣΟ΢ ΔΑΝΓΙ΢ΜΟ΢                    (Δ-Γ)  25.000,00  25.000,00  
 


